
Foreningens Årshjul 

Forudsætningen er, at foreningen er oprettet og godkendt som en frivillig folkeoplysende forening i Fredericia Kommune. 

Måned Opgave 

Januar  Ansøgning om tilskud via Fredericia Ordningen. Blanketten findes ved at logge på Conventus og gå ind under 
den kommunale startside (ikon i øverste venstre hjørne – ligner et lille hus). Blanketten aktiveres i december 
og skal udfyldes i december/januar. Foreningens senest godkendte årsregnskab vedhæftes ansøgningen. 

 

Februar  Ansøgning om lokaler i næste sæson åbner – ansøgningsfristen er i marts for idrætshaller og april for 
gymnastiksale og andre lokaler.  

 Idrætsfesten  
 

Marts  Ansøgningsfrist for udfyldelse af skema til ansøgning om timer i idrætshaller og svømmehaller i næste sæson. 

 A conto beløb til foreninger der får lokaletilskud udbetales – 1. rate (40 % af forventet tilskud) 
 

April  Ansøgningsfrist for udfyldelse af skema til ansøgning om timer i gymnastiksale og andre lokaler på skolerne i 
næste sæson. 

 Fordelingsmøderne i de selvejende haller begynder 

 Fordelingsmøde i FIC svømmeområder 
 

Maj  Fordelingsmøde i FIC idrætshaller samt for kommunale idrætshaller 

 Endelig godkendelse af lokaler til næste sæson (maj-juni) 
 

Juni/Juli  Mulighed for deltagelse i Feriesjov 
 

August  Mulighed for deltagelse i Feriesjov  

 A conto beløb til foreninger der får lokaletilskud udbetales – 2. rate (40 % af forventet tilskud) (august-
september) 

 

September  Kulturnat 



 

December  Ansøgning om tilskud via Fredericia Ordningen. Blanketten aktiveres i Conventus og skal udfyldes i 
december/januar. Der vil ligge en separat blanket eller ark til kursustilskud. 

 Udfyldelse af opgørelse af lokaletilskud for indeværende år – muligt ekstra tilskud eller tilbagebetaling, 
opgjort i forhold til a conto beløb. 

 Indberetning af vindere inden for idrætslivet i det forgangne år. 
 

Løbende opgaver  Ansøgning om ekstraordinært lokaletilskud kan ske løbende – husk at søge på forhånd. 

 Oprettelse i Conventus. 

 Kurser i Conventus – dels i administration af foreningen og dels i økonomidelen, hvis foreningen ønsker at 
bruge den. 

 Deltagelse i kurser for foreningens trænere og ledere.  

 Løbende ansøgninger om lokaler – til enkelte dage/arrangementer eller for en periode/sæson. 

 Opdatering af stamoplysninger på CVR.dk – tjekkes en gang årligt. 
 

 

 

 

 

 


